

MFØ Holding ApS

Hasselvang 92, Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 30 60 30 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Morten Foget Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFØ Holding ApS Hasselvang 92 Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 30 60 30 44
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 13. regnskabsår
Direktion	Morten Foget Østergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.892 kr. mod 564.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.929	-9.330
Bruttoresultat	-8.929	-9.330
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	550.000
Andre finansielle indtægter	127.759	72.461
Øvrige finansielle omkostninger	-2.237	-48.835
Resultat før skat	116.593	564.296
Skat af årets resultat	-22.701	0
Årets resultat	93.892	564.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	456.296
Disponeret fra overført resultat	-16.708	0
Disponeret i alt	93.892	564.296

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.010	250.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.010</u>	<u>250.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.010</u>	<u>250.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.959</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.959</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.024.624</u>	<u>949.830</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.024.624</u>	<u>949.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.238.929</u>	<u>1.297.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.553</u>	<u>2.273.009</u>
	Aktiver i alt	<u>2.513.563</u>	<u>2.523.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.269.302	2.286.011
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.504.902</u>	<u>2.519.011</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.522	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.131	0
Anden gæld	4.008	4.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.661</u>	<u>4.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.661</u>	<u>4.008</u>
Passiver i alt	<u>2.513.563</u>	<u>2.523.019</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo	250.010	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.010</u>		
Kostpris ultimo	<u>250.010</u>	<u>250.010</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.010</u>	<u>250.010</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MFØ Holding ApS
FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S, Vejle	100 %	920.080	424.439	250.010
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat				
Overført resultat primo			2.286.010	1.829.715
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-16.708</u>	<u>456.296</u>
			<u>2.269.302</u>	<u>2.286.011</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo			108.000	250.000
Udloddet udbytte			-108.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret			<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
			<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S's samlede mellemværende med Danske Bank. Pr. 30. juni 2020 udgør det samlede engagement t.kr. 400, der består af en trækingsret på t.kr. 400. FMJ Visuelt Udstyr A/S's samlede indestående hos Danske Bank udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 674.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.